PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 октября 2025 г.

	№
	1258

О внесении изменений в постановление администрации

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 26.12.2023 № 1790 «Об утверждении Регламента
сопровождения инвестиционных проектов
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области»
В соответствии с Методическими рекомендациями по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образования с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»), утвержденными приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 26.09.2023 № 672, в дополнение к единому регламенту сопровождения инвестиционных проектов по принципу «одного окна» на территории Нижегородской области, утвержденному постановлением Правительства Нижегородской области от 22.09.2023 № 865, в целях повышения инвестиционной привлекательности, создания благоприятных условий для ведения предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в пункт 4 постановления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, от 26.12.2023 № 1790 «Об утверждении Регламента сопровождения инвестиционных проектов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», изложив его в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа – инвестиционного уполномоченного Дивеевского муниципального округа Забродину А.В.».
2. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Забродину А.В.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин